Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№____от «___»____________ 2023 года

О признании утратившим силу постановления Псковской городской Думы     от 26.06.2001 № 467 «Об утверждении Правил пользования системами                                          ливневой канализации в городе Пскове»

В соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Псковской городской Думы от 26.06.2001 № 467      «Об утверждении Правил пользования системами ливневой канализации          в городе Пскове»;
2) пункт 2 решения Псковской городской Думы от 28.02.2014 № 941                  «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости»                      и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Председатель Псковской
городской Думы							                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова							                Б.А. Елкин

Проект решения вносит:
Глава города Пскова							                Б.А. Елкин